
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

 

НАКАЗ 

 

16 вересня 2025                        м. Сіверськодонецьк                                  № 65 

 

 

Про створення атестаційної комісії ІІІ рівня  

Департаменту освіти і науки Луганської обласної 

державної адміністрації  
 

 

 Керуючись Положенням про Департамент освіти і науки Луганської 

обласної державної адміністрації, затвердженим розпорядженням голови 

облдержадміністрації – керівником обласної військово – цивільної 

адміністрації від 13 грудня 2021р. № 796, відповідно до пункту 1, 9 розділу ІІ 

Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за 

 №1649/38985, з метою забезпечення проведення атестації керівників 

підпорядкованих закладів освіти у 2025/2026 навчальному році  

наказую: 

 

Створити атестаційну комісію ІІІ рівня Департаменту освіти і науки 

Луганської обласної державної адміністрації у 2025/2026 навчальному році, 

затвердивши її персональний склад, що додається. 

  

 

 

В. о. директора Департаменту    Тетяна ПОСКРЯКОВА 

     

 

 

  



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  
          

Наказ в. о. директора Департаменту 

освіти і науки Луганської обласної 

державної адміністрації 
 

від 16 вересня 2025 року № 65 

 
 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

атестаційної комісії Ш рівня Департаменту освіти і науки Луганської 

обласної державної адміністрації у 2025/2026 році  

 

Поскрякова Тетяна  – заступник директора Департаменту – начальник 

управління аналітичної, планово-економічної 

роботи та фінансового забезпечення 

Департаменту освіти і науки Луганської 

обласної державної адміністрації, голова комісії 

 

Єловська Тетяна – начальник відділу ліцензування, атестації та 

роботи з персоналом Департаменту освіти і 

науки Луганської обласної державної 

адміністрації, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

Артюшенко Володимир  – директор Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Луганській 

області (за згодою) 

 

Романцова Інна  – виконуюча обов’язки директора Рубіжанського 

індустріально-педагогічного фахового 

коледжу(за згодою) 

 

Сагіна Наталія  – начальник відділу дошкільної, інклюзивної та 

загальної середньої освіти управління 

дошкільної, загальної середньої, професійної 

(професійно-технічної) та позашкільної освіти 

управління дошкільної, загальної середньої, 

професійної (професійно-технічної) та 

позашкільної освіти Департаменту освіти і 

науки Луганської обласної державної 

адміністрації 

 

Севрюк Сергій – голова Луганської обласної організації 

профспілки працівників освіти і науки України 

(за згодою) 



3 

 

Цимбал Ірина  – директор Луганського обласного інституту 

післядипломної педагогічної освіти (за згодою) 

 
 

 

 

 

В. о. директора Департаменту 

 

  

Тетяна ПОСКРЯКОВА 

 


